Ponadto wraz z ofertą Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. Wzór oświadczenia określony jest 
w załączniku nr 3 do SIWZ.
9. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
- dla części I, IV, VIII, X, XI zamówienia: 2500,00 (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) dla 
każdej z poszczególnych części;
- dla części II zamówienia: 200,00 (słownie: dwieście złotych);
- dla części III, VII zamówienia: 4000,00 (słownie: cztery tysięcy złotych) dla każdej 
z poszczególnych części;
- dla części V, IX zamówienia: 1500,00 (słownie: tysiąc pięćset złotych) dla każdej 

z poszczególnych części;
- dla części VI zamówienia: 1000,00 (słownie: tysiąc złotych)

10. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest cena. 
11. Termin składania ofert upływa dnia 9.07.2010 r. o godz. 9.00. Ofertę należy przesłać